Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2016 г. № 2876

                город Магадан

О внесении изменений в по-
становление мэра города Ма-
гадана от 28 февраля 2006 года
№ 275 «О создании межведом-
ственной комиссии по призна-
нию помещения жилым поме-
щением, жилого помещения
непригодным для проживания
и многоквартирного дома ава-
рийным и подлежащим сносу
или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города

Магадана и ее структурных подразделениях, руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Ма-

гадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от 28 фев-

раля 2006 года № 275 «О создании, межведомственной комиссии по призна-

нию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции», изложив приложение в новой редакции согласно приложе-

нию к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан

2

 Приложение
к постановлению мэрии города Магадана

от 23.09.2016 г. № 2876

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помеще-

нием, жилого помещения непригодным для проживания и многоквар-

тирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Малашевский

 Александр

Валентинович

 - первый заместитель мэра города Магадана, пред-

седатель комиссии;

Худинин

Анатолий Николаевич

-руководитель департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной инфра-

структуры мэрии города Магадана, заместитель

председателя комиссии;

Боклина

Светлана Юрьевна

- начальник отдела по работе с управляющими ком-

паниями управления жилищно-коммунального хо-

зяйства департамента ЖКХ и КИ мэрии города Ма-

гадана, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Баран

Алексей Петрович

- директор муниципального бюджетного учрежде-

ния «Служба технического контроля города Мага-

дана»;

Маликова Оксана

Александровна

- начальник отдела учета жилого фонда муници-

пального бюджетного учреждения города Магадана

«Горжилсервис»;

Морозова

Ольга Владимировна

- специалист производственно-технического отдела

государственного учреждения «Магаданское обла-

стное управление технической инвентаризации», ка-

дастровый инженер;

Оленикова

Людмила

Александровна

- ведущий специалист муниципальной пожарной ох-

раны муниципального казенного учреждения

«Управление по делам ГО и ЧС мэрии города Мага-

дана»;

Фомкина

Оксана Юрьевна

Половинка

Валерий Григорьевич

Красовский

Станислав Евгеньевич

- главный специалист-эксперт отдела санитарного

надзора Управления Федеральной службы по надзо-

ру в сфере защиты прав потребителей и благополу-

чия населения по Магаданской области;

- заместитель начальника отдела муниципального

жилищного контроля департамента ЖКХ и КИ мэ-

рии города Магадана;

- консультант правового управления мэрии города

Магадана;

3

Кривошеин Юрий

Алексеевич

- директор Магаданского областного государствен-

ного автономного учреждения «Управление госу-

дарственной экспертизы» (по согласованию).